

हंसराज महाविद्यालय  
दिल्ली विश्वविद्यालय  
महात्मा हंसराज मार्ग,  
मलकागंज, दिल्ली-110007  
दूरभाष 01127667458, 27667747  
ई-मेल: principal\_hrc@yahoo.com  
वेबसाइट: www.hansrajcollege.ac.in



HANSRAJ COLLEGE  
UNIVERSITY OF DELHI  
Mahatma Hansraj Marg,  
Malka Ganj, Delhi-110007  
Tel.: 011-27667458, 27667747  
E-mail: principal\_hrc@yahoo.com  
Website: www.hansrajcollege.ac.in

NAAC ACCREDITED 'A+' GRADE COLLEGE

## NOTICE

Dated: 10.08.2022

### REQUIREMENT OF BANK DETAILS FOR THE REFUND OF EXAMINATION FEE 2021-2022

This notice is for the students who had paid University Examination Fee while filling the examination form for the academic session 2021-2022 on the portal of University of Delhi. As college fee already includes the examination fee. The students are requested to provide their bank details through **Google form (link mentioned below)** till **28.08.2022, 11:59 PM (Extended)**.

#### Documents to be uploaded on Google form as follows:

1. College ID Card
2. Examination Form of Both semesters (**must contains payment details of Examination fee**)
3. The Passbook Page/ Cancelled Cheque (details in **the name of Student** only)
4. Only those students fill this form those has not provided their bank details earlier.

PG 1<sup>st</sup> year students thus not required to fill the form as their College Fee has been excluding the examination fee.

### परीक्षा शुल्क 2021-2022 की वापसी के लिए बैंक विवरण की आवश्यकता

यह नोटिस उन छात्रों के लिए है, जिन्होंने दिल्ली विश्वविद्यालय के पोर्टल पर शैक्षणिक सत्र 2021-2022 के लिए परीक्षा फॉर्म भरते समय विश्वविद्यालय परीक्षा शुल्क का भुगतान किया था। चूंकि कॉलेज शुल्क में पहले से ही परीक्षा शुल्क शामिल है। छात्रों से अनुरोध है कि वे 28.08.2022, 11:59 अपराह्न (विस्तारित) तक Google फॉर्म (नीचे उल्लिखित लिंक) के माध्यम से अपने बैंक विवरण प्रदान करें।

#### गूगल फॉर्म पर अपलोड किए जाने वाले दस्तावेज़ इस प्रकार हैं:

1. कॉलेज आईडी कार्ड।
2. दोनों सेमेस्टर का परीक्षा फॉर्म (परीक्षा शुल्क का भुगतान विवरण शामिल होना चाहिए)।
3. पासबुक पेज/रद्द चेक असर (केवल छात्र के खाते का विवरण मान्य है)।
4. केवल वे छात्र इस फॉर्म को भरें जिन्होंने पहले अपना बैंक विवरण नहीं दिया है।

स्नातकोत्तर - प्रथम वर्ष के छात्रों को इस फॉर्म को भरने की आवश्यकता नहीं है क्योंकि उनके कॉलेज शुल्क में परीक्षा शुल्क शामिल नहीं था।

Link: [https://docs.google.com/forms/d/1wX0XMAOOTee\\_HofMnKUmAc406sp-GytCiKgPWkeZtAs/prefill](https://docs.google.com/forms/d/1wX0XMAOOTee_HofMnKUmAc406sp-GytCiKgPWkeZtAs/prefill)

  
: Administrative Officer  
Hans Raj College  
DELHI-110007

# हंसराज महाविद्यालय

दिल्ली विश्वविद्यालय  
महात्मा हंसराज मार्ग,  
मलकागंज, दिल्ली-110007  
दूरभाष: 01127667458, 27667747  
ई-मेल: principal\_hrc@yahoo.com  
वेबसाइट: www.hansrajcollege.ac.in



# HANSRAJ COLLEGE

UNIVERSITY OF DELHI  
Mahatma Hansraj Marg,  
Malka Ganj, Delhi-110007  
Tel.: 011-27667458, 27667747  
E-mail: principal\_hrc@yahoo.com  
Website: www.hansrajcollege.ac.in

NAAC ACCREDITED 'A+' GRADE COLLEGE

## NOTICE

Dated: 10.08.2022

### REQUIREMENT OF BANK DETAILS FOR THE REFUND OF EXAMINATION FEE 2021-2022

This notice is for the students who had paid University Examination Fee while filling the examination form for the academic session 2021-2022 on the portal of University of Delhi. As college fee already includes the examination fee. The students are requested to provide their bank details through **Google form (link mentioned below)** till **28.08.2022, 11:59 PM (Extended)**.

#### Documents to be uploaded on Google form as follows:

1. College ID Card
2. Examination Form of Both semesters (**must contains payment details of Examination fee**)
3. The Passbook Page/ Cancelled Cheque (details in **the name of Student** only)
4. Only those students fill this form those has not provided their bank details earlier.

PG 1<sup>st</sup> year students thus not required to fill the form as their College Fee has been excluding the examination fee.

### परीक्षा शुल्क 2021-2022 की वापसी के लिए बैंक विवरण की आवश्यकता

यह नोटिस उन छात्रों के लिए है, जिन्होंने दिल्ली विश्वविद्यालय के पोर्टल पर शैक्षणिक सत्र 2021-2022 के लिए परीक्षा फॉर्म भरते समय विश्वविद्यालय परीक्षा शुल्क का भुगतान किया था। चूंकि कॉलेज शुल्क में पहले से ही परीक्षा शुल्क शामिल है। छात्रों से अनुरोध है कि वे 28.08.2022, 11:59 अपराह्न (विस्तारित) तक Google फॉर्म (नीचे उल्लिखित लिंक) के माध्यम से अपने बैंक विवरण प्रदान करें।

#### गूगल फॉर्म पर अपलोड किए जाने वाले दस्तावेज़ इस प्रकार हैं:

1. कॉलेज आईडी कार्ड।
2. दोनों सेमेस्टर का परीक्षा फॉर्म (परीक्षा शुल्क का भुगतान विवरण शामिल होना चाहिए)।
3. पासबुक पेज/रद्द चेक असर (केवल छात्र के खाते का विवरण मान्य है)।
4. केवल वे छात्र इस फॉर्म को भरें जिन्होंने पहले अपना बैंक विवरण नहीं दिया है।

स्नातकोत्तर - प्रथम वर्ष के छात्रों को इस फॉर्म को भरने की आवश्यकता नहीं है क्योंकि उनके कॉलेज शुल्क में परीक्षा शुल्क शामिल नहीं था।

Link: <https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWIpm8d6RmR3ODvF4aVKCwqqtYAteliVypni4W2andJftHlg/viewform>